CJP, Miniatűr henger, egyszeres
működésű, alaphelyzetben behúzott
CJPB15-10H4
Adatlap
Általános sorozatinformációk
egyszeres mködés, alaphelyzetben behúzott, miniatr henger•
kompakt - minimális hely szükséges a felersítéshez•
3 féle méretben•
löket 5 mm-tl 15 mm-ig•
kétféle felfogatási lehetség•
Single-acting cylinder, single piston rod, return
stroke by spring
Standard adatok
szerelés B (panelre szerelhető)
dugattyúátmérő 15 mm
löket 10 mm
csőcsatlakozás H4 (4 / 2,5 mm átmérőjű tömlőkhöz )
dugattyúrúd-vég menet menet
Maximális üzemi nyomás 0.7 Mpa
Minimális üzemi nyomás 0.15 MPa
Vizsgálati nyomás 1.05 MPa
Csillapítás típusa None
Kenés Not required (non-lube)
Környezeti és folyadékhőmérséklet -10 - 70°C
Lökethossz-tolerancia +1.0
0
Menettűrés JIS Class 2
Dugattyú sebessége 50 - 500 mm/s
Művelet Single acting, spring return
Kiegészítő (Alapfelszereltség) Mounting nut (2)
Rod end nut (2)
15/05/2025 Oldal 1
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Tömeg 0.082 Kg
Adatlap - CJPB15-10H4
15/05/2025 Oldal 2
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Méretek
Adatlap - CJPB15-10H4
15/05/2025 Oldal 3
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Szerkezetek
Adatlap - CJPB15-10H4
15/05/2025 Oldal 4
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
További információk
Katalógus cjp.pdf
Használati útmutatók cjp_cjp_-om0002c-a.pdf
Adatlap - CJPB15-10H4
15/05/2025 Oldal 5
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.